АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 июня 2023 года

№ 04-85/1-а

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении»
В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 25 октября 2021 года № 04-124-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ганьковского сельского поселения», постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 07 ноября 2022 года № 04-166-а «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ганьковского сельского поселения в новой редакции», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 07 ноября 2022 года № 04-170-а, следующие изменения:

	1.1. Изложить приложение № 2 «План реализации муниципальной программы «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении» в следующей редакции (приложение).

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Ганьковского сельского поселения

                   Е.Н. Дудкина
Приложение

к постановлению администрации

Ганьковского сельского поселения

от 29 июня 2023 года № 04-85/1-а

Приложение № 2
к муниципальной программе

«Содержание и ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения в
Ганьковском сельском поселении»

ПЛАН

реализации муниципальной программы
«Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении»
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Годы реализации

	Планируемые объемы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	Федерал. бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Процессная часть

	1.Комплекс процессных мероприятий " Поддержка существующей сети дорог Ганьковского сельского поселения"
	Ответственный исполнитель: Администрация Ганьковского сельского поселения
	2023
	4 902,3
	0
	0
	4 902,3

	1.

	2024
	4587,7
	0
	0
	4 587,7

	2.

	2025
	4587,7
	0
	0
	4 587,7

	ИТОГО:
	2023-2025
	14 077,7
	0
	0
	14 077,7

	1.1. Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Ответственный исполнитель: Администрация Ганьковского сельского поселения
	2023
	2 154,8
	0
	0
	2 154,8

	2024
	1 607,8
	0
	0
	1 607,8

	2025
	1 607,8
	0
	0
	1 607,8

	ИТОГО:
	2023-2025
	5 370,4
	0
	0
	5 370,4

	1.2 Освещение автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Ответственный исполнитель: Администрация Ганьковского сельского поселения
	2023
	1 527,6
	0
	0
	1 527,6

	2024
	1 760,0
	0
	0
	1 760,0

	2025
	1 760,0
	0
	0
	1 760,0

	ИТОГО:
	2023-2025
	5 047,6
	0
	0
	5 047,6

	0
	0

	1.3 Осуществление части полномочий по содержанию автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов Тихвинского района
	Ответственный исполнитель: Администрация Ганьковского сельского поселения
	2023
	1 219,9
	0
	0
	1 219,9

	2024
	1 219,9
	0
	0
	1 219,9

	2025
	1 219,9
	0
	0
	1 219,9

	ИТОГО:
	2023-2025
	3 659,7
	0
	0
	3 659,7

	Итого по процессной части
	2023
	4 902,3
	0
	0
	4 902,3

	2024
	4 587,7
	0
	0
	4 587,7

	2025
	4 587,7
	0
	0
	4 587,7

	2023-2025
	14 077,7
	0
	0
	14 077,7

	Итого по программе
	2023
	4 902,3
	0
	0
	4 902,3

	2024
	4 587,7
	0
	0
	4 587,7

	2025
	4 587,7
	0
	0
	4 587,7

	2023-2025
	14 077,7
	0
	0
	14 077,7